[bookmark: _GoBack]別記様式第1号(第4条、第7条関係)
　　年　　月　　日
下水道工事指定店指定申請書
御嵩町長　　　　　様

	所在地
	　御嵩町

	名称及び代表者氏名等

(印)

	電話番号
	　　　(　　)―

	　御嵩町下水道工事指定店規則
	(第　4　条)
(　　　　　　)
(第7条第2項)
	の規定により、次のとおり申請し

	ます。

	申請区分
	□新規□継続

	商号又は名称

	事務所等の所在地

	代表者氏名

	排水設備責任技術者
	外　　　　　　　　　名

	指定番号
	第　　　　　　　号

	添付書類
	□　申請者(法人にあってはその代表者)の履歴書及び身分証明書
□　建設業許可証(写)又は御嵩町指定給水装置工事事業者証(写)
□　排水設備責任技術者認定証(写)
□　従業員名簿
□　町民税(法人にあってはその法人税)及び固定資産税納税証明書
□　所有機材調書
□　所得証明・決算報告書(写)・経営事項審査申請書(写)
□　法人登記簿謄本・定款(法人)

(注)指定番号欄は、継続申請の場合に記入すること。